

ANTÔNIO DELVIRO LOPES - ME
CNPJ: 74.152.059/0001-31 / CGF: 06.922.897-3
Praça da Liberdade, 612, Centro
Ibiapina-CE, CEP: 62.360-000
Fone: (88) 99962-6564 / 99255-2000



PROPOSTA DE PREÇOS

Ibiapina-CE, 06 de FEVEREIRO de 2020.

À
Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de TIANGUA-CE

Ref.: **PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2020-SEADM-SRP**, cujo objeto é o **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE**
Data da Abertura: 07/02/2020, às 08:30 horas.

DADOS DO PROPONETE

Nome da Licitante: **ANTÔNIO DELVIRO LOPES - ME**

Endereço: Praça da Liberdade, 612, Centro.

Cidade: Ibiapina-CE, CEP: 62.360-000.

Inscrição na RFB: 74.152.059/0001-31 CGF: 06.922.897-3

Fone: (88) 99962-6564 / 99255-2000

e-mail: yzallon@hotmail.com

Dados bancários:

Banco: NORDESTE - Agência: 048 Conta: 032956-3

ITEM 1 EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
1	CAFÉ DA MANHA- por pessoa frutas, sucos, 100ml, pão, queijo, presunto, ovos, tapioca, (incluindo copos, pratos e guardanapos descartáveis)	UND	2.000	R\$ 10,00 (DEZ REAIS)	R\$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS)

ITEM 2 EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
2	LANCHE- por pessoa: café 100ml, leite, 100ml, suco 100ml, salgado variados, pães com patê e bolo (incluindo copos, pratos e guardanapos descartáveis)	UND	2.030	R\$ 12,00 (DOZE REAIS)	R\$ 24.360,00 (VINTE QUATRO MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS)

ITEM 3 COTA ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
3	REFEIÇÃO - por pessoa: composta por arroz, feijão, salada, proteína, (opção bovina, suína, ave, peixe) com no mínimo 02 (duas) guarnições. Acompanhamento de bebida (opções, suco, refrigerante em lata (350ml) água mineral)	UND	962	R\$ 25,00 (VINTE CINCO REAIS)	R\$ 24.050,00 (VINTE QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS)

A

Adão

ANTÔNIO DELVIRO LOPES - ME
 CNPJ: 74.152.059/0001-31 / CGF: 06.922.897-3
 Praça da Liberdade, 612, Centro
 Ibiapina-CE, CEP: 62.360-000
 Fone: (88) 99962-6564 / 99255-2000



ITEM 3.1 AMPLA DISPUTA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
3.1	REFEIÇÃO – por pessoa: composta por arroz, feijão, salada, proteína, (opção bovina, suína, ave, peixe) com no mínimo 02 (duas) guarnições. Acompanhamento de bebida (opções, suco, refrigerante em lata (350ml) água mineral	UND	2.888	R\$ 25,00 (VINTE E CINCO REAIS)	R\$ 72.200,00 (SETENTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS)
ITEM 4 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
4	AGUA MINERAL 500ml – sem gas	UND	1.000	R\$ 1,50 (HUM REAL E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS)
ITEM 5 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
5	SANDUICHE NATURAL	UND	1.200	R\$ 4,50 (QUATRO E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)
ITEM 6 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
6	AGUA MINERAL 200ML	UND	1.500	R\$ 1,20 (HUM REAL E VINTE CENTAVOS)	R\$ 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS REAIS)
ITEM 7 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
7	CHOCOLATE QUENTE 180ML	UND	1.000	R\$ 4,00 (QUATRO REAIS)	R\$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS)
ITEM 8 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
06	SALGADINHO DIVERSOS (cento) mini salgados tipo risole, coxinha, empadinha, canudinho, pastel, salgado pastel doce, bolinha de queijo, bolinha de presunto, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo e recheios próprios	CENTO	12.420	R\$ 40,00 (QUARENTA REAIS)	R\$ 496.800,00 (QUATRO CENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)
ITEM 8.1 AMPLA DISPUTA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
8.1	SALGADINHO DIVERSOS (cento) mini salgados tipo risole, coxinha, empadinha, canudinho, pastel, salgado pastel doce, bolinha de queijo, bolinha de presunto, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo e recheios próprios	CENTO	37.260	R\$ 40,00 (QUARENTA REAIS)	R\$ 1.490.400,00 (HUM MILHAO E QUATROCENTOS E NOVENTA MIL E

(Handwritten signatures and marks)

ANTÔNIO DELVIRO LOPES - ME
 CNPJ: 74.152.059/0001-31 / CGF: 06.922.897-3
 Praça da Liberdade, 612, Centro
 Ibiapina-CE, CEP: 62.360-000
 Fone: (88) 99962-6564 / 99255-2000



ITEM 9 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
9	BOLO FOFO	UND	150 ✓	R\$ 18,00 (DEZOITO REAIS)	R\$ 2.700 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS)
ITEM 10 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
10	BOLO DE MILHO	UND	100 ✓	R\$ 18,00 (DEZOITO REAIS)	R\$ 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS)
ITEM 11 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
11	BOLO MOLE	UND	100 ✓	R\$ 18,00 (DEZOITO REAIS)	R\$ 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS)
ITEM 12 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
12	REFRIGERANTE 200ML	UND	250 ✓	R\$ 2,00 (DOIS REAIS)	R\$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)
ITEM 13 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
13	REFEIÇÃO INDIVIDUAL TIPOSELF SERVICE – contendo arroz ,feijão ou baião macarrão,farofa ,verdura ,frango ,carne bovina ou suína assda ou cozida acompanhado de um copo de 200ml de refrigerante ou suco natural de fruta acompanhado de uma sobremesa de 150ml	UND	1.020 ✓	R\$ 22,00 (VINTE E DOIS REAIS)	R\$ 22.440,00 (VINTE DOIS MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)
ITEM 14 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
14	CACHORRO-QUENTE - hot dog pesando 50g recheado com salsichão, molho de tomate com cobertura de queijo ralado e batata palha	CENTO	3.250 ✓	R\$ 4,50 (QUATRO E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 14.625,00 (QUATORZE MIL E SEISCENTOS E VINTE CINCO REAIS)
ITEM 15 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
15	Caldo de carne ,pãozinho -caldo de carne contendo como ingrediente básico carne moída bovina ,fios de ovos de galinha ,farinha de trigo sal, colorido, óleo coento cebolinha ,cebola tendo com acompanhante pãozinho de leite pesando em media 25g a unidade percapita de 180ml por comensal bebida infusão adoçada em copinhos de 50ml	CENTO	9.925 ✓	R\$ 6,00 (SEIS REAIS)	R\$ 59.550,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)

A

ANTÔNIO DELVIRO LOPES - ME
 CNPJ: 74.152.059/0001-31 / CGF: 06.922.897-3
 Praça da Liberdade, 612, Centro
 Ibiapina-CE, CEP: 62.360-000
 Fone: (88) 99962-6564 / 99255-2000



ITEM 16 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
16	CREME DE FRANGO – paozinho –creme de frango, tendo como acompanhamento paozinho de leite pesando em media 25g unidade .	UND	500 ✓	R\$ 6,00 (SEIS REAIS)	R\$ 3.000,00 (TRES MIL REAIS)
ITEM 17 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
17	MISTO QUENTE – sanduiche com pao tipo hambúrguer com uma fatia de queijo e 2 fatia de presunto defumado	UND	400 ✓	R\$ 7,00 (SETE REAIS)	R\$ 2.800,00 (DOIS MIL OITOCENTOS REAIS)
ITEM 18 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
18	SALADA DE FRUTAS – frutas mamão ,abacaxi ,goiaba ,banana, maça ,manga, contendona calda suco de laranja ,leite condensado com consistência bem cremosa servida em copo plástico de 250ml	UND	6.520 ✓	R\$ 4,00 (QUATRO REAIS)	R\$ 26.080,00 (VINTE E SEIS MIL E OITENTA REAIS)
ITEM 19 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
19	SANDUICHE – com massa folheada queijo e recheio de frango sem presunto embalado individualmente com peso de 250 mg	UND	6.920	R\$ 5,00 (CINCO REAIS)	R\$ 34.600,00 (TRINTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS)
ITEM 20 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
20	Suco de fruta in natura – suco de fruta in natura de frutas da estação (abacaxi ,goiaba ,maracujá ,laranja ,acerola ,manga ,graviola) servida em copos de 200ml	UND	10.520 ✓	R\$ 2,00 (DOIS REAIS)	R\$ 21.040,00 (VINTE E HUM MIL E QUARENTA REAIS)
ITEM 21 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
21	QUENTINHAS PARA EVENTOS DIVERSOS – arroz baião de dois ,salada crua ,salada cozida macarrão ,batatinha frita ,carne ,bovina ,carne suína e frango assado	UND	2.600 ✓	R\$ 15,00 (QUINZE REAIS)	R\$ 39.000,00 (TRINTA E NOVE MIL REAIS)
ITEM 22 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
22	CHOCOLATE QUENTE 50ML	UND	300	R\$ 2,50 (DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 750,00 (SETECENTOS REAIS)
ITEM 23 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
23	BOLO FOFO BAUNILHA	UND	150 ✓	R\$ 18,00 (DEZOITO REAIS)	R\$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS)

ANTÔNIO DELVIRO LOPES - ME
 CNPJ: 74.152.059/0001-31 / CGF: 06.922.897-3
 Praça da Liberdade, 612, Centro
 Ibiapina-CE, CEP: 62.360-000
 Fone: (88) 99962-6564 / 99255-2000



ITEM 24 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
27.1	CAFÉ COM BOLO DE MILHO – bebida infusão adoçada servida em copinhos de 50ml bebida infusão adoçada tendo como ingrediente básico café servido servidas em copinhos de 180ml bolo tipo fofo tendo como ingrediente básico farinha de milho, leite, ovos, açúcar ,margarina ,fermento em po 02 fatias por comensal pesando em media 40g	UND	8.425	R\$ 6,00 (SEIS REAIS)	R\$ 50.550,00 (CINQUENTA MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)
ITEM 25 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
25	CAFÉ COM BOLO LUIS FELIPE bebida infusão adoçada servida em copinhos de 50ml bebida infusão adoçada tendo como ingrediente básico café servido servidas em copinhos de 180ml bolo tipo fofo tendo como ingrediente básico farinha de milho, leite, ovos, açúcar ,margarina ,fermento em po 02 fatias por comensal pesando em media 40g	UND	8.850	R\$ 6,00 (SEIS REAIS)	R\$ 53.100,00 (CINQUENTA E TRES MIL E CEM REAIS)
ITEM 26 COTA ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
26	CHOCOLATE QUENTE COM BOLO FOFO - bebida achocolatada tendo como ingrediente básico leite integral chocolate em po ,leite condensado e creme podendo ser servido quente ou gelado percapita de 180ml por comensal bolo tipo fofo tendo como ingrediente farinha de trigo ,leite ou suco de frutas ovos ,açúcar margarina fermento em po ,02 fatias porcomensal pesando em media 40g	UND	2.102	R\$ 7,00 (SETE REAIS)	R\$ 14.714,00 (QUATORZE MIL E SETECENTOS E QUATORZE REAIS)
ITEM 26.1 AMPLA DISPUTA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
26.1	CHOCOLATE QUENTE COM BOLO FOFO - bebida achocolatada tendo como ingrediente básico leite integral chocolate em po ,leite condensado e creme podendo ser servido quente ou gelado percapita de 180ml por comensal bolo tipo fofo tendo como ingrediente farinha de trigo ,leite ou suco de frutas ovos ,açúcar margarina fermento em po ,02 fatias porcomensal pesando em media 40g	UND	6.308	R\$ 7,00 (SETE REAIS)	R\$ 44.156,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS)
ITEM 27 COTA ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
27	CREME DE FRANGO COM PAOZINHO E REFRIGERANTE – creme de frango tendo com ingrediente básico carne de frango desfiada creme de leite, milho verde ,farinha de trigo, sal ,colorífico ,óleo,coentro, cebolinha ,cebola ,tendo como acompanhamento paozinho de leite pesando em media 25g a unidade .refrigerante tipo cola,laranja ,uva,guaraná em copos de 180ml sendo 01 copos comensal	UND	2.353	R\$ 8,00 (OITO REAIS)	R\$ 18.824,00 (DEZOITO MIL E OITOCENTOS E VINTE QUATRO REAIS)

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ANTÔNIO DELVIRO LOPES - ME
 CNPJ: 74.152.059/0001-31 / CGF: 06.922.897-3
 Praça da Liberdade, 612, Centro
 Ibiapina-CE, CEP: 62.360-000
 Fone: (88) 99962-6564 / 99255-2000



ITEM 27.1 AMPLA DISPUTA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
27.1	CREME DE FRANGO COM PAOZINHO E REFRIGERANTE – creme de frango tendo com ingrediente básico carne de frango desfiada, creme de leite, milho verde, farinha de trigo, sal, colorífico, óleo, coentro, cebolinha, cebola, tendo como acompanhamento paozinho de leite pesando em média 25g a unidade, refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná em copos de 180ml sendo 01 copos comensal	UND	7.059	R\$ 6,00 (SEIS REAIS)	R\$ 42.354,00 (QUARENTA DOIS MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS)
ITEM 28 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
28	MISTO QUENTE COM SUCO DE FRUTAS IN NATURA – sanduiche com pao tipo hamburgue com uma fatia de queijo mínimo 20g com 2 fatias de presunto defumado e 10g de manteiga de primeira qualidade, suco de frutas in natura de frutas da estação (mamão, abacaxi, goiaba, banana, da prata, laranja ou manga)	UND	7.230	R\$ 7,00 (SETE REAIS)	R\$ 50.610,00 (CINQUENTA MIL E SEISCENTOS E DEZ REAIS)
ITEM 29 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
29	CREME DE GALINHA COM ARROZ – acompanhado de refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná servido em copos de 180ml	UND	3.110	R\$ 8,00 (OITO REAIS)	R\$ 24.880,00 (VINTE E QUATRO MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS)
ITEM 30 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
30	BOLO CONFEITADO – bolo tipo tendo como ingrediente básico farinha de trigo, leite, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, recheio e cobertura, peso mínimo 4kg	UND	210	R\$ 70,00 (SETENTA REAIS)	R\$ 14.700,00 (QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS)
ITEM 31 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
31	REFRIGERANTE DE 2 LITROS – tipo cola, laranja, uva, guaraná em garrafa tipo pet	UND	3.020	R\$ 7,50 (SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 22.650,00 (VINTE E DOIS MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)
ITEM 32 COTA ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
32	SALGADINHOS DIVERSOS – salgados tipo risole, coxinha, empadinha, canudinhos, pastel, salgado, pastel doce, bolinha de queijo, bolinha de presunto, tendo como ingrediente básico farinha de trigo e recheio próprios	UND	1.512	R\$ 2,50 (DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 28.780,00 (VINTE OITO MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS)

MULTI
 ERRO:
 3.97

ANTÔNIO DELVIRO LOPES - ME
 CNPJ: 74.152.059/0001-31 / CGF: 06.922.897-3
 Praça da Liberdade, 612, Centro
 Ibiapina-CE, CEP: 62.360-000
 Fone: (88) 99962-6564 / 99255-2000



ITEM 32.1 AMPLA DISPUTA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
32.1	SALGADINHOS DIVERSOS- salgados tipo risole ,coxinha ,empadinha canudinhos ,pastel ,salgado ,pastel doce ,bolinha de queijo ,bolinha de presunto ,tendo como ingrediente básico farinha de trigo e recheio próprios	UND	4.538	R\$ 2,50 (DOIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 11.345,00 (ONZE MIL TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)
ITEM 33 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
33	CACHORRO QUENTE ,REFRIGERANTE ,CAFÉ sanduiche de pao tipo hot dog pesando 50g recheado com salsichão ,molho de tomate ,com cobertura de queijo ralado e batata palha refrigerante tipo cola ,laranja ,uva ,guaraná em copos de 180ml 02 copos pr comensal bebida infusão adoçada tendo como ingrediente básico café servido em copinhos de 50ml	UND	6.120	R\$ 8,00 (OITO REAIS)	R\$ 48.960,00 (QUARENTA E OITO MIL NOVECENTOS E SESENTA REAIS)
ITEM 34 COTA ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
34	CAFÉ COM LEITE BOLO FOFO-bebida infusão adoçada servida em copinhos de 50ml bebida infusão adoçada tendo como ingrediente básico café servido em copinhos de 180 ml bolo tipo fofo tendo como ingrediente básico farinha de milho leite ovos açúcar ,margarina fermento em po 02 fatias por comensal pesando em media 40g	UND	2.000	R\$ 7,00 (SETE REAIS)	R\$ 14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS)
ITEM 34.1 AMPLA DISPUTA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
34.1	CAFÉ COM LEITE BOLO FOFO-bebida infusão adoçada servida em copinhos de 50ml bebida infusão adoçada tendo como ingrediente básico café servido em copinhos de 180 ml bolo tipo fofo tendo como ingrediente básico farinha de milho leite ovos açúcar ,margarina fermento em po 02 fatias por comensal pesando em media 40g	UND	6.000	R\$ 7,00 (SETE REAIS)	R\$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS)
ITEM 35 COTA ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
35	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA- contendo no mínimo 200g de carne frita ou cozida (bovina, frango ou suína) 150g de arroz branco e 100g de feijão cariocinha ou 250g de baião de dois 100g de salada mista (alface ,batata ,beterraba ,cenoura , chuchu ,tomate etc)70g de macarrão e 30g de farofa	UND	1.575	R\$ 18,00 (DEZOITO REAIS)	R\$28.350,00 (VINTE E OITO MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

ANTÔNIO DELVIRO LOPES - ME
 CNPJ: 74.152.059/0001-31 / CGF: 06.922.897-3
 Praça da Liberdade, 612, Centro
 Ibiapina-CE, CEP: 62.360-000
 Fone: (88) 99962-6564 / 99255-2000



ITEM 35.1 AMPLA DISPUTA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITÁRIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
35.1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA- contendo no mínimo 200g de carne frita ou cozida (bovina, frango ou suína) 150g de arroz branco e 100g de feijão carioquinha ou 250g de baião de dois 100g de salada mista (alface ,batata, beterraba ,cenoura , chuchu ,tomate etc)70g de macarrão e 30g de farofa	UND	4.725	R\$ 18,00 (DEZOITO REAIS)	R\$ 85.050,00 (OITENTA E CINCO MIL E CINQUENTA REAIS)
ITEM 36 COTA ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITÁRIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
36	REFEIÇÃO TIPO RODIZIO – contendo no mínimo carne assada (bovina ,frango ,linguiça ,suína) arroz e feijão ou baião de dois farofa de cuscuz ou mandioca , macarrão ,salada crua ou cozida (alface ,batata ,cenoura ,chuchu ,tomate ,vagem)com no mínimo 700g	UND	1.637	R\$ 38,00 (TRINTA E OITO REAIS)	R\$ 62.206,00 (SESSENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E SEIS REAIS)
ITEM 36.1 AMPLA DISPUTA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITÁRIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
36.1	REFEIÇÃO TIPO RODIZIO – contendo no mínimo carne assada (bovina ,frango ,linguiça ,suína) arroz e feijão ou baião de dois farofa de cuscuz ou mandioca , macarrão ,salada crua ou cozida (alface ,batata ,cenoura ,chuchu ,tomate ,vagem)com no mínimo 700g	UND	4.913	R\$ 38,00 (TRINTA E OITO REAIS)	R\$ 186.694,00 (CENTO E OITENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)
ITEM 37 COTA ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITÁRIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
37	SERVIÇO DE BUFFET – almoço composto por dois tipos de saladas ,dois tipos de carne dois tipos de suco para 100 pessoa	SERVIÇO	12	R\$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)	R\$30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)
ITEM 37.1 AMPLA DISPUTA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITÁRIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
37.1	SERVIÇO DE BUFFET – almoço composto por dois tipos de saladas ,dois tipos de carne dois tipos de suco para 100 pessoa	SERVIÇO	12	R\$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)	R\$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)
ITEM 38 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITÁRIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
38	COFFE BREAK – 10 salgados variados 02 fatias de torta de frango 02 copos de suco ,agua mineral ,café preto e leite incluso descartáveis 02 pessoas para servir (quantidade por pessoa	UND	3.500	R\$ 17,00 (DEZESETE REAIS)	R\$59.500,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS)

ANTÔNIO DELVIRO LOPES - ME
 CNPJ: 74.152.059/0001-31 / CGF: 06.922.897-3
 Praça da Liberdade, 612, Centro
 Ibiapina-CE, CEP: 62.360-000
 Fone: (88) 99962-6564 / 99255-2000



ITEM 39 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
39	TAPIOCA PEQUENA COM QUEIJO COALHO ,CAFÉ COM LEITE- bebida infusão adoçada servida em copinhos de 50ml café com leite bebida infusão com leite copo de 200ml tapioca de 70g tendo como ingrediente básico farinha de mandioca com queijo coalho 20gr	UND	1.500	R\$ 6,00 (SEIS REAIS)	9.000 R\$ 85.050,00 (OITENTA E CINCO MIL E CINQUENTA REAIS)
ITEM 40 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
40	CAFÉ DE 50ML	UND	800	R\$ 0,50 (CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 62.206,00 (SESSENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E SEIS REAIS)

400

ANTÔNIO DELVIRO LOPES - ME
 CNPJ: 74.152.059/0001-31 / CGF: 06.922.897-3
 Praça da Liberdade, 612, Centro
 Ibiapina-CE, CEP: 62.360-000
 Fone: (88) 99962-6564 / 99255-2000



ITEM 39 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
39	TAPIOCA PEQUENA COM QUEIJO COALHO ,CAFÉ COM LEITE- bebida infusão adoçada servida em copinhos de 50ml café com leite bebida infusão com leite copo de 200ml tapioca de 70g tendo como ingrediente básico farinha de mandioca com queijo coalho 20gr	UND	1.500	R\$ 6,00 (SEIS REAIS)	R\$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS)
ITEM 40 EXCLUSIVO ME/EPP					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
40	CAFÉ DE 50ML	UND	800	R\$ 0,50 (CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS)
VALOR TOTAL R\$ 3.346.718,00 (TRES MILHOES TREZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL SETECENTOS E DEZOITO REAIS)					

Importa a presente Propostas de Preços o valor global de **R\$ 3.346.718,00 (TRES MILHOES TREZENTOS QUARENTA E SEIS MIL SETECENTOS E DEZOITO REAIS**

R\$ 3.346.718,00

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ANTÔNIO DELVIRO LOPES - ME
CNPJ: 74.152.059/0001-31 / CGF: 06.922.897-3
Praça da Liberdade, 612, Centro
Ibiapina-CE, CEP: 62.360-000
Fone: (88) 99962-6564 / 99255-2000




Caso nos seja adjudicado o contrato, informamos que o **Sr. Antônio Delviro Lopes**, Carteira de Identidade nº 2007028023194, Órgão Expedidor SSPDS/CE e CPF nº 357.290.073-53, é o nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas com o Instrumento contratual.

DECLARO, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova no processo licitatório de Pregão Presencial nº 01/2020-SEADM-SRP, junto ao Município de TIANGUA, Estado do Ceará, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, conforme exigência editalícia e termos contratuais, sendo a entrega do material iniciada logo após o recebimento da Ordem de Fornecimento.

Finalizando, DECLARAMOS que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos, e, que em nossa proposta encontram-se computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento do produto, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data da abertura do certame.
Prazo de entrega: Conforme Edital.

Atenciosamente,


ANTÔNIO DELVIRO LOPES - ME
CNPJ nº 74.152.059/0001-31
Antônio Delviro Lopes
CPF nº 357.290.073-53
RG nº 2007028023194
Titular

Reconheço verdadeira a(s) firma(s) por autenticidade por semelhança de Antônio Delviro Lopes

Ibiapina-CE 05 FÉV. 2020
em test. Mônica Melo Alcântara da verdade.

Mônica Melo Alcântara
Mônica Melo Alcântara - 550.800.000-00
Rua Aracaju, Fátima - 62.360-000

